2039
c%o’e;' é/oéﬂé/é!a
%ﬂimfa A %mod'%;m

LAPLATA,  § % 007 2018

VISTO el expediente N° 2140-10577/10 mediante el ¢
tramita el cese en el cargo de Asesor de Gabinete del Gobernador de la Prov
. Buenos Aires, de Marcelo Omar GARRAFFO, y

3
N (..)_\ \3

\> CONSIDERANDO:

; /’ Que por Decreto N° 2648/09, Marcelo Omar GARRAF

i
g/designado dentro de los términos previstos en los articulos 111 inciso a) y 11
; cx@}"’/ Ley N° 10430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96), y Decreto Reglament

Nk B

4161/96; en el cargo de Asesor de Gabinete del Gobernador de la Provi
Buenos Aires, a partir del 9 de septiembre de 2009;

Que se propicia el cese del mencionado funcionario, a parti

de septiembre del 2010, en los términos del articulo 121 del referido r

estatutario provincial, para desempeiiar funciones bajo la érbita de la Secref

- \Deportes de la Provincia de Buenos Aires;

e Que la presente medida se dicta en uso de las atrib
: onferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provi

>/ Buenos Aires: |

/), Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

cual se

ncia de

FO fue
3dela
ario N°

ncia de

rdel 15
egimen

aria de

uciones

ncia de




g%a/e*} é/aéow/i&o
%aéw/a o .%&mof«%ﬁed

ARTICULO 1°. Disponer el cese en la Jurisdiccion 1. 1. 1. 06, Jurigdiccién
Auxiliar 17 , COORDINACION GENERAL UNIDAD GOBERNADOR, a partir del 15
de septiembre de 2010, de conformidad con lo establecido en el articulo 121 de la
Ley N° 10430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N°

3!

Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

DANIEL OBVALDO SCIOLI
/ Gobemadordela
' / Provincia de Buenos Aires
ic. AYBERTO PEREZ

INISTRO DE JEFATURADE
GABINETE DE MINISTROS

4161/96, al cargo que desempefiara como Asesor de Gabinete del Gobernad

or de la
/.848 —

Clase 1957), quien fuera designado mediante Decreto N° 2648 de fecha 27 de

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretarjo en el

SINBA.




